

入札書

分任契約担当官

陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地

第433会計隊長 津曲英樹

殿

¥ (税抜)

件名	規格	単位	数量	単価	金額	備考
140号建物間仕切壁改修工事	仕様書のとおり	式	1			
	以下余白					

履行期限 令和5年3月31日

履行場所 陸上自衛隊駒門駐屯地

上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。

なお、当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

令和5年2月7日

住所

氏名

市場価格調査書 (工事一式全体見積)

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第433会計隊長 津曲英樹 殿

¥ _____ (税抜)

件名	規格	単位	数量	単価	金額
140号建物間仕切壁改修工事	仕様書のとおり	式	1		
(内訳)					
直接工事費					
共通仮設費					
現場管理費					
一般管理費					
合計					

履行期限 令和5年3月 31日

履行場所 陸上自衛隊駒門駐屯地

令和 年 月 日

住所

氏名

※2/2 12時までに返信願います。
メール、FAX可

(内訳)

工事及び品目	規格寸法	数量	単位	単価	金額	適要
建築工事						
1 仮設						
(1)脚立足場	1.8m	12.1	m ²			
(2)墨出し (内部改修)		12.1	m ²			
(3)養生 (内部改修)		12.1	m ²			
(4)整理清掃後片付け (内部改修)		12.1	m ²			
(5)仮設材運搬		0.12	100m ² 当り			
小計						
2 建具工事						
(1)親子開き戸取付け	親子開き戸	1	セット			
(2)可動間仕切り	アルミスタッド式可動間仕切	13.4	m ²			
小計						
3 撤去工事						
アコーディオンドア		16.8	m ²			
小計						
計						

項目	数量計算	数量	単位
建築工事			
1 仮設			
(1)脚立足場	6.05*2 12.1	12.1	m ²
(2)墨出し (内部改修)	6.05*2 12.1	12.1	m ²
(3)養生 (内部改修)	6.05*2 12.1	12.1	m ²
(4)整理清掃後片付け (内部改修)	6.05*2 12.1	12.1	m ²
(5)仮設材運搬	6.05*2/100 0.12	0.12	100m ² 当り
2 建具工事			
(1)親子開き戸取付け	親子開き戸 1	1	セット
(2)可動間仕切り	アルミスラット 式可動間仕切 1.2*2.8*4 13.4	13.4	m ²
3 撤去工事			
アコーディオンドア	6*2.8 16.8	16.8	m ²